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Veiledning for skjenkebevilling - enkeltanledning 
 
Kommunestyret behandlet i sitt møte 24.06.24 under sak 45/24 - Alkoholpolitisk handlingsplan med lokale 
retningslinjer for salgs- og skjenkebevillinger. 
 
Med bakgrunn i dette vedlegges denne veiledningen vedtak om skjenkebevilling for enkelt anledning. 
 
1) Alder: 

I henhold til vedtak fattet i kommunestyret 29.06.20 (PS 50/20) 
opphører krav om 18 års aldersgrense på arrangement med skjenkebevilling for en enkelt bestemt 
anledning / ambulerende bevilling. 

 
2) Åpningstider: 

Dersom det ikke er søkt om å avslutte på et tidligere tidspunkt, er det er tillatt å skjenke fram til kl. 
01:00. Gjester vil da i løpet av kort tid (makismalt 30 minutter) være nødt til å avslutte inntaket av 
alkoholholdig drikke. Selve arrangementet vil også bli avsluttet  

 kl 01:00. (Dersom ikke annet tidspunkt står i vedtaket) 
 
3) Skjenkested: 

Skjenkestedet skal være det samme stedet som anført i vedtaket, og det skal finnes 
 skjenkestyrer eller stedfortreder i umiddelbar nærhet av skjenkestedet. Disse personene skal 
nødvendigvis ikke stå for selve skjenkingen. Det er styrer som har det faktiske ansvar for utøvelsen 
av bevillingen. Skjenkestyrer skal sørge for at virksomheten er slik organisert at det ikke skjer brudd 
på alkohollovgivningen. Stedfortreder vil i styrerens fravær overta pliktene og 
instruksjonsmyndigheten. 

  
Styrer og stedfortreder for bevillingen må være 20 år eller eldre. For å skjenke øl og vin må du ha 
fylt 18 år. 
 
Salg, skjenking eller utlevering av alkoholholdig drikk med lavere alkoholinnhold enn 22 
volumprosent må ikke skje til noen som er under 18 år. 
Alkohol skal kun nytes i det rom hvor skjenkestedet er. Det er ikke tillatt å vandre rundt i deler av 
lokalet med drikke. Det må derfor være vakter ved utganger.  
 
Det er heller ikke tillatt å nyte medbrakt. (Jfr. Politivedtekter.) Dette skal beslaglegges. 
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4) Synlig beruset: 
 Personer som er åpenbart påvirket av rusmidler må ikke gis adgang til skjenkestedet  
  

Det er forbudt å selge eller skjenke alkoholholdig drikk til personer som er åpenbart beruset, eller 
skjenke alkoholholdig drikk på en slik måte at vedkommende må antas å bli åpenbart beruset. 

   
 Dersom en person som er åpenbart påvirket av rusmidler befinner seg på skjenkestedet, har 

bevillingshaver plikt til å sørge for at vedkommende forlater stedet. Bevillingshaver har plikt til å 
sørge for at personer som trenger det, får nødvendig bistand. 

 
5) Ro og orden: 

Arrangør er ansvarlig for å opprettholde ro og orden inne i lokalene. Man bør også etterstrebe å 
sørge for ro og orden i området rundt lokalet. 

 
6) Vakter: 

Krav til arrangementet nødvendiggjør at det er tilstrekkelig med vakter i forbindelse med slike 
arrangement. Det skal være vakter ved inngangen som har som oppgave å sørge for at overstadig 
berusete personer blir nektet adgang, og sørge for at eventuell medbrakt drikke ikke blir tatt med 
inn i lokalene. 

 
Det vil også være behov for vakter ved alle utganger. Disse skal sørge for at drikke ikke blir tatt med 
ut av det rom som skjenking skal foregå i.  

 
Er personer under 18 år tilstede under arrangementet kreves ytterligere vakthold.  

 
7) Forberedelser: 

Det påpekes viktigheten av arrangementene med skjenkebevilling er godt planlagt, og at alle som 
skal være vakter er informert om sitt ansvar og de plikter dette medfører. Som vakt på fest med 
skjenkebevilling vil man kunne komme opp i den situasjonen at man må  nekte en venn eller nabo 
drikke eller faktisk be denne personen forlate lokalet. 

 
8) Kontroll: 

Det vil bli gjennomført kontroll / tilsyn med bevillingene, hvor formålet vil være å sikre at vilkår og 
regler blir fulgt. Konsekvenser ved manglende etterlevelse av regler og vilkår vil  kunne være at man 
mister bevillingen eller ikke får ny bevilling. 

 
 Selbu kommune har avtale om innleie av eksterne kontrollører. 
 
Lykke til med arrangementet! 


